
06.-08.06.2025 Ort: Hertenwinkelstraße 1, 72336 Balingen (Engstlatt) - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF1/SF1)
D.17 Repetierflinte 1

4.0

Hausmann, Timo
Master

SLG Vaihingen/Enz

23,16

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,70 2,48 3,49 1,64 3,60 5,91 19,81
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2,21 2,11 3,58 2,39 3,78 4,79 18,85

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Dreses, Carsten 31212 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,52 1,78 2,93 3,89 3,47 4,68 20,25
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 1,46 2,52 2,20 4,29 3,53 5,37 19,38
3 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3,31 2,48 2,89 2,46 3,54 3,73 18,40

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2,08 2,12 2,09 3,69 3,17 4,91 18,06
2 Jungkind, Nico 67666 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,25 1,50 2,15 2,61 2,82 4,55 15,88
3 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,36 2,14 2,64 3,01 2,24 3,56 14,94
4 Büsing, Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,80 2,20 2,25 1,71 2,43 3,79 14,18
5 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1,64 0,00 2,00 2,81 2,32 3,81 12,58
6 Lehmann, Ralf 44426 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,62 1,83 2,20 2,11 2,21 2,61 12,57
7 Wiesinger, Maximilian 65302 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,69 0,00 2,42 3,60 2,42 2,99 12,12
8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 1,04 1,42 2,25 2,30 1,78 2,63 11,43
9 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 0,57 1,89 1,63 3,33 1,70 0,79 9,91

DQ Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 1,85 2,44 0,95 3,20 1,63 3,88 13,95
2 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 1,74 1,27 2,41 1,03 2,26 3,59 12,31
3 Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 0,89 1,58 1,83 1,89 1,90 3,83 11,91
4 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 1,27 1,15 2,24 0,73 2,08 3,36 10,82
5 Schulze, Björn 63059 SLG Voralb e.V. 0,62 1,44 1,46 2,34 1,43 3,16 10,45
6 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 0,69 0,79 2,07 0,17 2,34 4,30 10,36
7 Kloos, Michael 37812 SLG Möhringen 1,02 1,02 1,14 1,71 1,25 2,28 8,42
8 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 0,00 0,00 1,27 2,42 1,23 2,74 7,66
9 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 0,33 0,00 1,50 2,32 1,72 0,84 6,71

10 Schlemender, Stefan 57123 SLG Echaz-Erms 0,00 0,68 0,91 1,23 1,15 1,84 5,80
DQ Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0,58 1,81 1,08 1,78 2,05 2,82 10,11
2 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0,82 0,96 1,34 2,04 1,28 2,64 9,08
3 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 0,36 0,00 1,60 2,00 1,50 2,96 8,41
4 Nett, Kristina 67513 SLG United BW Shooters e.V. 1,03 0,00 1,37 1,12 1,58 2,09 7,18
5 Degenhardt, Philip 64562 SLG Filderstadt 0,83 0,00 1,12 1,52 1,19 2,48 7,13

DQ Vogel, Christoph 67512 SLG United BW Shooters e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
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06.-08.06.2025 Ort: Hertenwinkelstraße 1, 72336 Balingen (Engstlatt) - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF1/SF1)
Mannschaftswertung - D.17 Repetierflinte 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rhein-Neckar-Enz 52,63
Dreses, Carsten 31212 20,25
Flumm, Frank 27538 19,81
Lehmann, Ralf 44426 12,57
Wiesinger, Maximilian 65302 12,12

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 51,85
Holder, Helmut 24619 18,85
Martens, Andreas 50832 18,06
Reinhardt, Erich Helmut 52835 14,94

3 SLG Vaihingen/Enz 40,23
Detert, Marc 61417 6,71
Hausmann, Timo 46182 23,16
Zoller, Marcel 61415 10,36

4 SLG United BW Shooters e.V. - 1 39,14
Abel, Jürgen Uwe 42973 10,82
Baumann, Daniel 51618 9,91
Gutting, Thorsten 43064 18,40
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06.-08.06.2025 Ort: Hertenwinkelstraße 1, 72336 Balingen (Engstlatt) - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF1/SF1)
D.17 Selbstladeflinte 1

4.0

Hausmann, Timo
High Master

SLG Vaihingen/Enz

29,54

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2,58 4,12 4,14 5,30 3,93 5,49 25,55
2 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,68 4,00 3,01 3,73 4,62 4,62 22,66
3 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2,65 3,19 1,99 2,06 4,01 2,86 16,76

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3,17 2,70 3,04 3,90 4,02 5,44 22,27
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 3,09 3,29 2,30 4,42 3,50 5,49 22,09
3 Martin, Paul D. 49852 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2,80 3,41 2,79 3,39 3,01 5,12 20,51
4 Lehmann, Ralf 44426 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,79 2,45 1,36 2,64 2,31 3,70 14,25

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 2,76 3,67 3,19 5,23 3,68 5,54 24,06
2 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 2,89 2,26 3,11 4,03 3,45 5,58 21,32
3 Dreses, Carsten 31212 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,13 2,79 2,83 4,65 3,69 3,00 19,08
4 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 2,60 1,82 1,68 3,62 2,27 4,54 16,52
5 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 2,21 2,05 2,89 1,51 3,29 2,57 14,52
6 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG United BW Shooters e.V. 2,04 2,22 2,09 1,83 2,22 3,90 14,30
7 Grasso, Jochen 49056 SLG Stebbach e.V. 2,27 2,78 1,85 2,45 0,30 3,93 13,57

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Kloos, Andreas 37813 SLG Möhringen 2,64 2,73 2,16 3,86 2,31 4,80 18,51
2 Ott, Sarah 67654 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,47 1,60 2,66 2,27 2,59 4,29 15,89
3 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 1,77 2,49 2,19 2,01 2,43 3,71 14,61
4 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 1,66 2,29 1,45 2,92 1,73 3,39 13,43
5 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 1,35 2,03 0,83 0,95 1,74 3,64 10,54

DQ Klee, Wolfgang 20020 SLG Uhlberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1,70 1,36 0,00 2,61 2,43 3,84 11,94
2 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1,08 0,99 1,15 2,28 1,39 3,51 10,40
3 Schmid, Rolf 67063 SLG United BW Shooters e.V. 0,90 1,82 1,26 2,72 1,74 1,64 10,08
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 0,63 0,21 1,43 1,43 2,01 0,83 6,54
5 Sapper, Christian 65631 SLG United BW Shooters e.V. 0,34 0,00 0,78 1,43 0,94 1,85 5,35
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06.-08.06.2025 Ort: Hertenwinkelstraße 1, 72336 Balingen (Engstlatt) - Germany

LM BW 2025 - Sportliche Flinte (RF1/SF1)
Mannschaftswertung - D.17 Selbstladeflinte 1

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 65,46
Detert, Marc 61417 14,61
Hausmann, Timo 46182 29,54
Wolf, Melanie 61410 10,54
Zoller, Marcel 61415 21,32

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. 62,82
Holder, Helmut 24619 16,76
Martens, Andreas 50832 25,55
Martin, Paul D. 49852 20,51

3 SLG United BW Shooters e.V. 60,63
Abel, Jürgen Uwe 42973 14,30
Baumann, Daniel 51618 24,06
Gutting, Thorsten 43064 22,27
Schmid, Rolf 67063 10,08

4 SLG Rhein-Neckar-Enz 57,63
Dreses, Carsten 31212 19,08
Flumm, Frank 27538 22,66
Lehmann, Ralf 44426 14,25
Ott, Sarah 67654 15,89
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